1
신호음 내장 LED 스트로브 표시등(전화감응형)
QWCD35-TI/ QWCD50-TI
큐라이트 제품을 구입해 주셔서 감사합니다.
본 취급설명서를 자세히 읽어 보신 후 제품의 기능과 용도에 맞게 사용해 주시기 바랍니다.
1. 전원이 인가된 상태에서 결선하거나 점검 보수를 하지 마십시오(감전의 우려가 있습니다).
2. 명기된 보호 등급에서 허용하는 위험 장소나 허용 기준을 초과하는 먼지, 수분이 침투되지 않는 환경에서 사용하십시오(화재, 감전, 부상, 고장,
   오동작이 발생할 수 있습니다).

지시 사항을 지키지 않으면 사용자가 부상을 당하거나 재산상의 손해를 입을 수 있습니다.
QWCD35 - 110/220 - R - TI
[형번] [전압] [색상] [전화감응형]
| | | |
• QWCD35
• QWCD50
• 12 - DC12V
• 24 - DC24V
• 110/220 - AC110V~220V
R- 적
A- 황
G- 녹
B- 청
• TI-전화감응형
모델 구성
QR코드로 제품 사양을 보다 쉽고
빠르게 확인할 수 있습니다.
66
115 123
HORN
-50~+50-30~+50
2
외형도 (단위 : mm)
QWCD35-TI
QWCD50-TI
형번 전압 전류 내장음 및 음량 인증 중량 색상
QWCD35-TI
단자대 타입
기본음 내장형
DC12V 1.39A
• Binary Input : 31Ch
• 내장음 : Max.115dB
  (Ch31 기준)
-
1.30kg
R- 적
A- 황
G- 녹
B- 청
DC24V 840mA
AC110V~220V Max.370mA 1.35kg
QWCD50-TI
단자대 타입
기본음 내장형
DC12V 4.69A
• Binary Input : 31Ch
• 내장음 : Max.123dB
  (Ch16 기준)
-
3.10kg
DC24V 2.5A
AC110V~220V Max.920mA 3.40kg
• 보호등급 : IP66
• 사용주위온도 : -30°C~+50°C (일반형)
                         -50°C~+50°C (내한형 DC한정)
제품 규격
16
8
FITTING HOLES
163
25
58
Ø
16
4.
3
52
.1
PCD 186-202
168
222.2
22
8.
5
CABLE GLAND “M20”
589
20
2- Ø8 SLOT HOLES
19
5.
5 42
PCD 150~163
135.5
Ø
13
0.
5
126
57
25
58
CABLE GLAND "M20"
179
2- Ø9 SLOT HOLES
14.5
8